
Sokrates olej antibakteriální s voskem (0.6l)

» Syntetické a vodouředitelné lazurovací laky, oleje a vosky

PB COLOR, s.r.o.
Obecnická 277, Příbram, 261 01

318 543 091, 724 985 977
eshop.pribram@barvykomplet.cz

5.7.2025 00:45
1/2

Kód produktu 2020004845 

Bezbarvý olej doplněný patentovanou technologií stříbrných nano vláken.

Zaregistrujte se a získejte slevu ve výši 6% na Vaše nákupy v našem e-
shopu!  Sleva Vám bude odečtena v seznamu položek objednávky před jejím
odesláním!

Dostupnost na prodejně v Příbrami:: 1,00 ks



Sokrates olej antibakteriální s voskem (0.6l)

» Syntetické a vodouředitelné lazurovací laky, oleje a vosky

PB COLOR, s.r.o.
Obecnická 277, Příbram, 261 01

318 543 091, 724 985 977
eshop.pribram@barvykomplet.cz

5.7.2025 00:45
2/2

Popis
Popis
SOKRATES Olej antibakteriální s tvrdým voskem - Olej s
tvrdým voskem na dřevo s baktericidními účinky.

CERTIFIKACE:
1) vyhovuje požadavkům normy DIN EN 71, část 3:
Bezpečnost hraček. Migrace určitých prvků.
2) splňuje normu DIN 53 160, odolnost slinám a potu.
3) splňuje normu DIN 68 861-1C odolnost chemikáliím

Složení:
SOKRATES® Antibakteriální olej s tvrdým voskem je
bezbarvý olej s integrovanou hygienickou ochranou bez
klasických biocidních látek. Je vyrobený na bázi
voskových olejů, přírodních pryskyřic a doplněný
patentovanou technologií stříbrných nano vláken.
Aktivní složka: 0,01% nano stříbro (0,09 g / l)

Charakteristika:
Chrání surové nebo už dříve olejované dřevo ve vnitřním
prostředí tím, že dlouhodobě zabraňuje usídlování
bakterií a hub na dřevěném povrchu. Vytváří hladký,
příjemný a mechanicky dobře zatížitelný povrch, který
odpuzuje špínu. Je odolný vodě a běžně používaným
chemikáliím v domácnosti.

PŘEDNOSTI PRODUKTU

obsahuje rostlinné oleje a balzámové pryskyřice
obsahuje nano-částice stříbra
neobsahuje biocidní látky
odolný slinám a potu
dostatečně odolný vodě a bytovým chemikáliím
Použití:
Používá se na dětský nábytek a hračky pro děti starší 3
let, pracovní desky,
postele a jiná dřevěná zařízení v interiéru, nebo pro
ošetření již dříve naolejovaných povrchů. Dřevo musí být
čisté, suché a bez mastnoty a prachu.

Není určeno pro přímý styk s potravinami, krmivy a
pitnou vodou.
Nanášení:
SOKRATES® Antibakteriální olej se aplikuje tamponem z
bavlněného
hadříku,nebo širokým plochým štětcem při minimální
teplotě nátěrové
hmoty, vzduchu a podkladu od 20 °C.

Ředidlo: neředí se (připraven k použití)

Před použitím velmi důkladně rozmíchejte celý obsah
obalu!


